请各借款人、担保人自公告日起立即向我行履行相应还款义务、担保责
任及合同约定的其他义务。若债务、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体
代为履行还款义务或承担清算责任，否则我行将依法处置。

注:1.本公告清单仅列示截至2025年6月30日各户债务本金余额，实际
应偿付的本息以借款合同、借据及人民银行的有关规定计算为准；2.个人客
户身份以与农行建立合同关系时相关证明为准；3.明细详见2025年8月9日
《湖北日报》。

特此公告。
联系地址:武汉市硚口区多福路2号汉正街中心商城3楼

中国农业银行股份有限公司武汉长江新区支行
2025年8月9日

催收公告

王健 5,400.00
殷念龙 2,356.05
王伟凯 4,140.00
方辉 6,000.00
刘飞舟 6,559.99
吴正 7,650.00
宋翠华 5,018.63
陶静 3,720.00
胡进明 6,800.36
李豪华 5,400.00
李静静 3,600.00
刘天机 7,200.00
刘朝建 9,000.00
王祖林 8,100.00
李江华 1,178.07
艾丹 1,692.54
袁成刚 3,600.00
李艳辉 2,500.00
何海军 8,280.00
韩英 10,500.00
陈勇 8,280.00
许愉平 6,120.00
夏国清 5,200.00
刘杰 5,217.06
张建吉 7,200.00
蔡乐平 5,249.74
林杰 5,400.00
罗艳红 585.88
邹莹莹 4,700.00
万福 8,280.00
张浩 6,000.00
刘晓春 4,800.00
余钊 2,700.00
刘海权 5,400.00
王少敏 7,576.82
廖详宇 1,460.47
占成林 6,012.31
王业文 4,800.00
左小方 8,280.00
胡贵新 3,600.00
段澈 281.64
孙晓霞 8,000.00
龚圣兵 2,400.00
余丹霞 8,280.00
石军 12,000.00
鲁华兵 6,770.18
刘大作 3,100.00
邓敏芹 5,116.33
黄青松 5,400.00
彭新创 6,000.00
张俊 4,800.00
李进玉 8,000.00
赵琴华 7,200.00
刘飞 5,400.00
李婵丽 3,100.00
黄金兵 2,400.00
刘立国 3,845.99
李丹 8,000.00
路建军 4,825.03
林加良 904.00
潘华 5,700.00
朱法庄 8,000.00
杨锐 8,000.00
周双艳 8,000.00
宛文杰 5,028.16
郑怀林 3,691.47
赵友朋 8,000.00
郑学进 3,384.40
贾烁 4,000.00
邓声联 4,798.92
赵晓鹏 5,275.73
肖青钦 800.00
`薛娟 3,800.00
王正霞 882.47
贾华田 4,355.40
张芳瑞 4,600.00
田金广 3,500.00
金露 3,917.69
熊磊 4,000.00
谢艳霞 3,745.89
王蓓 3,800.00
吴名方 6,000.00
吴艳 2,900.00
张任 4,000.00
李利群 4,000.00
黄竞 2,175.68
严东 4,600.00
张思强 81.05
李平 1,300.00
周碧玉 623.08
修才龙 4,836.98
单锋 921.69
卢永超 7,000.00
贾赛军 2,450.00
霍彦青 7,200.00
陈旭旭 5,200.00
田祥波 2,600.00
戢德锋 5,000.00
孙勇 8,000.00
郝世洪 4,454.49
朱金玉 1,897.80
王海宁 4,168.47
裴小峰 2,418.48
邓传宝 5,200.00
呙立国 5,200.00
廖伽 1,300.00
沈常伟 2,300.00
周海姣 3,600.00
邓冬冬 6,760.00
杨平 458.40
吴春华 3,146.59
许志伟 5,200.00

周秀生 10,200.00
周菊生 3,600.00
谢春来 249.80
陈林峰 3,065.81
鲁柏树 2,257.49
邓振兴 3,000.00
胡芳英 1,474.25
张黎明 5,200.00
杨春梅 289.47
张志良 4,680.00
戴全新 5,200.00
李远平 2,000.00
谢秀英 486.12
王治义 6,633.81
龙安松 211.31
孟丽梅 373.42
安新伟 3,157.63
巨文虎 5,200.00
白尧舜 2,482.32
薛永萍 1,300.00
张文斌 3,549.85
李志新 6,760.00
马尔哈巴 3,600.00
孙辉 1,300.00
刘俊 4,000.00
黄薏霏 4,000.00
何丽君 4,000.00
王波 4,000.00
梅立坤 4,000.00
周红兵 4,000.00
杨小刚 4,000.00
李江 4,000.00
熊艳彰 4,000.00
崔继刚 5,424.96
郭建云 5,014.17
刘海云 2,475.86
何晓锋 10,000.00
赵春玲 10,644.20
李亚 7,521.25
毕立辉 273.68
李念中 4,692.97
穆增辉 7,200.00
周章印 1,896.27
韩春雷 4,140.00
王少林 2,700.00
仝帆帆 10,000.00
邓健 10,000.00
魏培奇 4,961.78
李磊 6,000.00
曾艳 213.67
涂正鹏 10,000.00
李玉月 5,014.17
陈鹏 8,563.00
高欢 10,000.00
王建华 5,198.24
马金爱 3,600.00
明文华 10,000.00
明林霞 1,789.70
王增收 2,983.18
吴琼 2,026.02
卢承云 7,200.00
陈冲 6,729.97
付智慧 12,000.00
韩莉娟 5,954.08
熊静 12,000.00
邓伟军 4,457.07
田地旭 8,280.00
覃乐 9,360.00
曹毅 3,549.67
张小敏 7,200.00
丁文明 2,707.55
李燕龙 2,646.64
张夫春 8,015.77
赵欣 10,797.37
金焱林 5,014.17
刘细艳 3,609.99
胡迁 7,092.16
杨香连 7,200.00
范高峰 2,707.55
李佩佩 9,360.00
周亚玲 5,014.17
邓伟 3,572.24
戴伟 7,200.00
周婷 3,600.00
方波涛 10,000.00
卢环 3,127.15
邓佳 5,000.00
唐甲夫 6,852.00
张宗保 1,789.70
段鹏 8,280.00
黄涵 7,200.00
宋力强 2,926.93
王剑 7,871.09
吴意 5,000.00
方威 10,000.00
胡浩 5,000.00
王超丰 7,090.87
王新志 178.07
方纯杰 5,617.97
薛猛 2,055.55
郑漫丽 1,789.70
杨群娣 9,678.59
余东 7,200.00
向绍林 6,478.42
贺闯 8,825.17
秦飞亚 5,000.00
张坤 4,221.18
王艳平 10,000.00
陈易平 4,756.79
刘伟 6,788.94
石磊 9,360.00
郑辉 5,000.00
胡倩 8,023.07

吴燕 3,306.20
刘娟 4,606.79
李衍 10,000.00
符家波 10,000.00
宋焕 4,961.78
张权林 5,000.00
曹艺 2,475.86
李维涛 5,653.36
薛亚平 10,000.00
王进伟 10,000.00
潘良 6,000.00
季飞 6,000.00
钟声 2,600.00
吴江波 4,680.00
苏云霞 6,000.00
郑琳琳 12,420.00
刘伟力 14,400.00
张林波 2,309.54
于桐镔 10,800.00
韩国林 13,684.17
金兆福 8,220.69
王晓喆 9,481.14
何雪东 11,060.81
孟伟 11,753.28
汪永春 9,600.00
仲崇亮 2,072.62
朱晓亮 5,469.12
汪成兵 16,020.00
李国君 13,920.00
闫永 11,501.95
李成 2,852.26
李清龙 10,800.00
龙叶茂 17,263.15
沈玉山 13,445.54
吕奕民 3,962.22
李长根 6,400.00
刘坚华 12,339.66
欧阳学升 13,166.67
魏红星 12,300.00
付世鹏 9,600.00
童日鑫 5,925.27
曹钦光 11,937.62
赵常清 3,831.38
宋振 9,046.05
姚善太 19,200.00
陈然 3,720.00
孙华 11,700.00
陈海波 11,920.00
李苗苗 14,400.00
田均海 14,400.00
孙洁 8,289.98
董建法 15,540.00
崔珂香 10,314.53
王建强 4,897.75
杨贵学 18,000.00
张福军 9,100.00
谢盼 2,317.09
武秀凯 8,547.56
兰曙光 10,800.00
王亚东 18,000.00
马建芳 19,200.00
王卫平 7,200.00
原东 3,844.10
高国涛 7,200.00
闫智睿 14,400.00
盛建强 14,400.00
王云峰 16,975.64
赵博 4,076.82
王松 5,712.34
胡喜春 6,622.40
徐永魁 6,263.72
蒋政敏 5,822.45
单建伟 18,720.00
王超杰 6,086.91
赵冰伟 23,520.00
孙伟 5,136.69
康樱 19,200.00
符海亭 10,800.00
刘偏 18,000.00
王华强 18,720.00
彭小波 8,736.13
任永超 16,649.05
童亮 10,801.04
胡波 18,000.00
柯百胜 10,800.00
轩安奎 18,308.30
喻义庆 18,304.47
孙进 1,936.00
乐友军 14,790.68
王延春 8,200.00
姜松 10,402.96
李兵 9,280.00
江华旭 18,000.00
吴超 15,540.00
胡开全 22,201.52
吴忠涛 898.47
王建波 16,560.00
熊雨莲 14,400.00
黄华 5,591.97
肖天德 4,800.00
肖辉 5,654.00
谭海荣 12,432.58
汤成明 19,200.00
梁玉丰 13,175.19
钱帮华 4,278.60
黄文 366.50
李伟 19,200.00
马立波 13,920.00
姜自强 18,000.00
李玉梅 16,400.00
陈宏 13,920.00
万海林 12,155.23
王成 5,521.58

钱风光 10,360.00
涂元春 4,800.00
岳胜兵 11,700.00
卢和 12,953.51
夏琴 10,280.00
冯建军 15,914.51
江文刚 8,200.00
卢伟 8,487.85
张静 12,000.00
胡先伟 17,594.34
陈杰 16,500.00
敖超 11,700.00
游正 11,760.00
张凤玲 23,520.00
吴焱林 17,335.70
刘莉 4,176.06
李红军 11,210.34
刘平 13,516.12
李锋 11,839.30
朱紫光 15,049.51
胡文球 7,200.00
黄俊 4,800.00
武星 10,680.00
段进兵 8,200.00
向利平 7,200.00
金成球 5,203.78
罗战明 10,800.00
付航宇 4,182.22
王鹏 5,880.00
吴雷雷 16,020.00
王勇翔 9,600.00
谢勇 8,200.00
吴泽兵 7,400.00
胡世衡 4,823.16
常员 20,020.00
刘方方 10,800.00
杨梅 8,200.00
刘芳 6,500.00
王艳 9,056.37
吴艳 1,515.00
贾伟 2,916.00
彭劲松 5,759.99
蒋昌茂 8,200.00
于景云 7,200.00
叶理国 8,200.00
阳忠元 12,420.00
李友元 12,576.40
刘贤全 14,162.28
夏娟 14,400.00
张金初 15,865.17
陈飞 3,202.60
胡华平 14,400.00
邓礼红 4,974.53
钟友三 11,700.00
唐题瑾 13,650.88
温继华 9,160.20
欧阳国雄 16,548.12
覃健林 6,450.00
李艳 13,533.69
王章任 8,261.77
韦旭波 7,305.88
曾永江 14,400.00
万洪桂 14,914.62
骆江伟 22,194.76
龚科 3,173.93
王明通 23,520.00
谢先霁 9,994.11
吴晓梅 10,718.23
李慧英 14,400.00
孙勇 2,479.43
田蕾 12,747.26
许娜 14,874.97
陈绍华 17,640.00
杜昌胜 10,000.00
王勇 6,989.50
张影 18,000.00
汪昭建 6,000.00
冯道军 13,404.37
杨选增 61,111.08
王志勇 49,583.29
沈春英 37,500.06
李建生 49,583.29
李靖 12,994.05
郑海源 23,926.22
陈志海 224,856.08
余浪平 16,354.35
汪青山 26,001.94
方德胜 296,406.51
陈友生 138,244.57
罗昌平 287,754.03
杨波 138,515.84
李建华 74,316.08
吴松 13,919.14
胡方昌 17,556.64
万翠玲 13,854.35
刘玉凤 94,164.20
王志国 45,690.59
冯先友 45,661.46
肖金梅 33,895.42
王宏新 42,000.00
张红斌 41,843.61
王晓辉 266,030.41
胡虹桥 263,862.41
李国珍 230,551.68
王耀先 201,244.42
贲建惠 185,732.58
邓涛 180,005.15
刘广宁 158,351.43
李话明 150,696.16
张胜利 301,334.57
李建生 138,461.28
李初春 138,461.28
李菊明 138,461.28

肖祥彪 9,936.79
李军 126,981.66
王长征 53,753.92
刘小斐 16,021.27
彭湘斌 65,583.33
杜国祥 21,000.00
陈农 16,113.71
江沛福 150,000.00
吴志东 200,000.00
李俊群 200,000.00
蔡福友 250,000.00
章跃 387,030.00
李琼娣 475,000.00
邹喜泉 660,000.00
李昌勤 90,000.00
王中品 80,997.57
曾新国 68,183.50
刘章启 68,000.00
杨红云 53,297.12
王明华 49,262.43
贺细苕 38,075.54
李大公 30,000.00
柏汉亮 22,968.18
屈万玉 15,195.24
周向阳 326,541.26
张强 156,733.32
熊继跃 69,659.26
朱卉英 5,705.75
熊志勇 63,340.58
韩劲峰 41,525.95
高维友 145,000.00
刘月亮 140,000.00
芦萍 187,500.00
芦虹 156,250.00
罗锦华 187,500.00
熊胜利 33,526.51
丁萍 32,878.46
徐晓 41,085.53
叶四五 28,690.01
秦党恩 50,000.00
童志兵 43,745.79
杨翔燕 43,360.40
王宝安 39,172.08
廖三华 272,365.96
余静 602,346.76
余静 501,225.28
许佳庆 44,857.84
王胜良 143,612.29
金建虹 260,168.51
钟生桥 302,497.34
曾长清 381,682.85
杨杰 300,108.11
武汉恒发房地产开发有限
公司（朱红） 324,148.62
李萍 306,937.67
刘晓峰 379,841.69
王勇 363,004.48
池军 328,463.00
曾玲莉 367,312.20
姜峰 268,989.60
李国章 267,479.91
熊斌 331,772.46
朱文革 361,733.59
黄慧 368,780.06
章远鹏 359,328.17
熊柏林 175,348.39
余剑 309,779.73
刘欢利 332,293.73
彭明伟 391,575.23
陈小鑫 366,576.54
黄治强 183,352.71
余家应 356,543.79
王知勇 294,704.77
李琴 320,984.06
黄勇 282,342.09
李平 282,965.83
徐利刚 292,716.79
成和彬 574,785.13
麦亚华 361,170.70
张权意 242,700.55
郑志江 212,979.32
马宪桥 227,344.61
林博 316,680.37
江源 271,194.43
张涛 85,317.84
冯威 0.00
冯杰 0.00
刘俊杰 0.00
李光涛 0.00
邓松阳 0.00
郑德伟 0.00
余靖 0.00
王蓓 0.00
涂国民 0.64
张蔓 0.88
刘振文 1.33
路新 1.38
杜道金 2.00
夏磊 5.70
晏平 6.16
雷筱琼 8.39
谢华民 15.00
吴永刚 19.53
肖晓菁 26.03
罗精明 26.09
李士杰 26.51
芦战彪 26.78
徐新民 27.50
吴维益 27.53
李莺 27.70
胡汉华 27.74
石进洲 27.90
简化 28.18

谢钢 28.30
廖腰波 28.48
万卫民 28.49
宋保奎 28.67
徐胜华 29.20
蔡建武 29.46
曾令松 29.58
张少辉 29.70
魏军 29.96
盛平响 29.98
于晓莉 30.38
卢雷 30.39
曾三平 30.54
石健 30.82
李全辉 31.06
马启国 31.38
邹颖 31.58
王伟亚 31.83
李碧雯 31.91
李俊 32.06
曾亚锐 32.07
易晓亮 32.39
张琪 32.74
邢元瑞 33.26
甘婕英 33.48
李继东 33.95
孟雄伟 34.08
王向葵 34.22
陈昌革 34.70
郝文斌 35.15
张军霞 35.18
李清蓝 35.55
李波 35.57
陈文凯 36.47
周澜 36.93
陈虹 37.05
张义国 37.08
蓝正顺 37.49
詹振宇 37.75
王敏娟 37.96
潘波洋 38.06
濮开霞 38.50
易长征 38.78
何武金 38.98
张坤成 39.20
郑刚 39.28
张爱珍 39.71
唐强 39.78
杨新刚 39.82
李汉萍 39.89
周文 40.00
陈凯 40.00
张蒙 40.00
章敏 40.00
周虹 40.00
朱天 40.00
刘明 40.00
尹平 40.00
杨红平 40.00
徐绪荣 40.00
李维刚 40.00
温庆元 40.00
向建华 40.00
邵一民 40.00
雷红英 40.00
吴茂刚 40.00
王继红 40.00
张建权 40.00
周继军 40.00
周佩华 40.00
李宗祥 40.00
周雄才 40.00
耿华中 40.00
熊爱运 40.00
韩振 41.16
陈君 41.54
李家喜 41.92
聂德玲 41.99
胡家兴 42.11
明锋 42.46
肖尧阶 42.53
胡国瑜 42.62
张卫 43.80
胡业伟 44.32
欧阳晨旭 44.32
李勇 44.43
孔德安 44.43
袁巍 44.71
钟钢 45.22
吕俊 45.69
余幼平 46.03
徐建红 46.76
徐斌 47.10
汪庆锋 47.29
沈嫔 47.57
张重飞 47.78
程战 48.46
安自勇 48.58
吉祥 48.76
朱学光 48.77
余洪泽 48.92
陈世庭 49.01
王燕华 49.40
黄青钗 49.44
董航 49.83
王有云 49.92
游美华 49.95
刘丹 49.97
郑洲 50.00
尹翔 50.00
王旗 50.00
鲁剑 50.00
陆强 50.00

张军 50.00
严红 50.00
汪洋 50.00
沈波 50.00
吴清 50.00
薛俊 50.00
刘智 50.00
熊风 50.00
徐健 50.00
王波 50.00
何超 50.00
李峰 50.00
杨烨 50.00
舒波 50.00
程尚 50.00
向辉 50.00
张正鹤 50.00
彭庭桥 50.00
胡庆荣 50.00
喻汉军 50.00
卓旭英 50.00
徐承兵 50.00
江建利 50.00
黄闰泉 50.00
黄庆国 50.00
曾庆何 50.00
万学济 50.00
张卫林 50.00
李长生 50.00
胡梅影 50.00
程德勤 50.00
齐昌艳 50.00
李向阳 50.00
黄诚兴 50.00
郭长会 50.00
徐成文 50.00
刘泽雄 50.00
聂志国 50.00
刘伟华 50.00
李家勇 50.00
雷慧丽 50.00
冯武蜀 50.00
史淑安 50.00
王家全 50.00
杨旺生 50.00
王双萍 50.00
潘汉玲 50.00
卢建国 50.00
李艳林 50.00
吴国林 50.00
肖利明 50.00
李运鹏 50.00
余传驹 50.00
陈劲松 50.37
丁汉洲 50.48
黄健 50.81
王春枝 51.56
鲁曼莉 52.38
王建桥 52.56
徐俊 53.87
程贞华 54.08
章继雄 56.81
邓焰峰 57.02
夏莲香 59.48
王明九 63.05
曹磊 63.16
刘家林 64.37
姚光琦 65.09
代小萍 65.41
张宽裕 66.86
刘俊春 68.92
赵强 69.20
曹昌胜 72.20
杜翠兰 72.62
袁丽群 74.33
罗泽平 76.14
李小平 82.37
李苾君 85.48
孙超 86.24
芦扬 87.01
周萌 93.24
曹薇 95.03
王红卫 97.52
汪军 98.50
姜晓平 100.00
杨澄 102.80
唐彪 104.86
周明寿 108.53
王健 108.86
焦展志 109.57
田俊雄 109.77
胡微 110.00
李尔 110.00
黄正刚 110.00
刘立勤 113.09
刘景平 116.94
胡昌林 121.31
刘宽 128.00
孔舟 131.00
姚友明 131.75
张雪林 133.13
林玉珍 136.69
祝军 138.41
丁青运 151.90
杜渐 153.44
成治 158.10
朱斌 167.19
刘冀 168.35
刘勇 169.42
吴勇 172.78
涂同明 181.40
王建忠 190.86
王巍 190.87

唐颖 192.71
皮彦清 192.93
肖文 211.71
张新民 218.69
刘莉莉 226.79
隋建华 232.02
廖才林 233.63
郭亮 251.95
王长江 261.63
潘海燕 265.83
黄雯静 266.25
姚光智 267.41
代惠兰 270.00
曹宝娟 275.81
杨军 276.19
陈祖国 278.00
陈涛 279.06
孙超 292.37
陈弘章 293.16
徐继承 294.48
牛卫平 295.30
李海群 296.85
王乐 298.41
李刚 300.74
张汉川 303.48
张军 314.61
姜君 315.48
刁志桥 337.44
李俊 343.30
高爱莉 347.14
眭蓉琪 355.55
吴建生 368.15
胡艳萍 374.34
张琼 375.80
赵辉 400.90
姚忠桥 404.00
李孝才 424.35
邹丽珍 427.72
刘梦颖 437.59
叶红国 484.49
王世恩 489.48
欧阳俊 492.16
范琳花 492.77
余耀明 495.69
彭勇 499.34
陆绍军 510.45
陈婷 518.85
梁继深 543.66
黄伟 559.90
陆世文 581.64
赵武 624.00
胡皞文 626.85
毛莉 660.35
李好 661.31
高峰 694.72
张晓涛 697.23
明望荣 738.82
黄倩 749.70
张伟 777.63
张三华 778.00
周艾珍 779.00
雷水照 797.08
周国贤 800.46
王宏 808.10
李俊 848.61
张玲 863.45
彭波 865.59
周鹏 871.20
朱智宏 874.99
阮少华 885.16
姚继辉 888.19
潘荣秋 894.73
高鹏 917.18
颜品兰 918.65
刘青 933.50
钱文斌 945.76
陈娈 947.91
张超 949.22
陈金平 954.58
刘喆 964.08
郭赤利 968.90
杨文龙 971.83
潘正玲 984.60
范志 989.19
周航 991.13
周捷 994.03
姚远 998.52
刘刚 1,000.00
严小英 1,000.00
王春菊 1,000.00
王守干 1,006.73
邓伟 1,007.93
杜强 1,038.86
杨玲 1,042.06
肖文波 1,094.53
雷欣逾 1,096.14
陶静 1,099.00
马锐 1,126.91
冯浩 1,138.66
阮向明 1,147.00
罗英钢 1,177.77
戚洲洋 1,189.00
陈彦林 1,204.14
项哲 1,271.61
董雁 1,294.37
吴义军 1,307.34
李站才 1,355.79
熊智勇 1,365.46
韩少华 1,371.16
李磊 1,388.37
黄丽萍 1,491.26
王诗波 1,523.21
胡斌 1,533.26

许汉莲 1,616.21
肖庆华 1,638.00
黄亚玲 1,652.48
胡永忠 1,660.12
文超 1,699.67
陈伟 1,702.47
刘怀珠 1,719.20
郭力杰 1,737.99
赵学斌 1,738.70
梁毅 1,748.37
程德华 1,783.98
邱阳 1,835.61
余伟华 1,839.64
牛得利 1,846.16
袁勇 1,883.02
王晶 1,900.26
徐顺生 1,900.53
郭青枝 1,906.84
邹富珍 1,932.18
纪文军 1,939.00
郑巧玲 1,941.43
辛柏儒 1,950.00
张皓 1,957.77
朱时全 1,959.31
余晶晶 1,961.58
黄永安 1,966.40
赵署光 1,967.02
陈红 1,969.94
周莹 1,972.74
饶威 1,977.10
何林 1,977.37
陈磊 1,979.18
何纯桂 1,980.96
许汉生 1,982.54
张建祥 1,987.94
陈旭东 1,988.67
魏霞 1,989.08
闵巧珍 1,991.86
向彪 1,991.95
叶霆 1,994.93
王辉 1,995.00
陈明忠 1,996.00
李澄清 1,998.00
赵永焰 1,998.37
孙冰冰 1,998.54
王晋 2,000.00
陈刚 2,000.00
刘斌 2,000.00
童海山 2,000.00
涂国强 2,000.00
程丰收 2,000.00
李汉增 2,000.00
陈建荣 2,000.00
饶发亮 2,000.00
曾国平 2,000.00
杨剑 2,001.47
王海燕 2,050.00
喻慧勇 2,072.31
李立桐 2,239.84
刘国富 2,341.54
陈淋 2,369.49
许虎 2,412.62
吴斌 2,419.81
熊世伟 2,430.82
田汉桥 2,540.80
项振英 2,541.98
柳青 2,612.43
张红 2,614.20
邓斌 2,622.87
曾庆强 2,674.64
曾祥忠 2,730.00
史亚妮 2,844.65
陈慧 2,942.93
陈瑜 2,986.53
于广 3,020.19
芦涛 3,087.03
万俊华 3,139.93
杭斌 3,187.74
徐继雄 3,330.85
陈国明 3,387.85
谭莉 3,392.28
张能进 3,473.53
尹宏江 3,619.74
陶凡夫 3,718.90
邓文定 3,724.09
胡磊 3,915.58
吴传斌 3,950.00
李军 3,990.04
藏侃 3,996.26
胡炜 3,996.68
石金秀 3,999.83
谢晓霞 4,000.00
陆明武 4,000.00
谢涛 4,030.42
胡国庆 4,035.08
叶德生 4,085.68
赵亮 4,094.31
何晋华 4,129.11
覃洋 4,144.97
刘文克 4,160.32
钟军 4,243.47
丁雁林 4,285.49
陈中跃 4,359.88
王大平 4,378.10
吴爱华 4,499.06
张杰 4,500.00
邹向虹 4,536.30
詹金龙 4,560.00
丁勇 4,569.36
田欣 4,678.77
吴琪 4,768.24
雷元红 4,850.00
彭磊 4,860.16

（下转08版）

客户名称 贷款余额 客户名称 贷款余额 客户名称 贷款余额 客户名称 贷款余额 客户名称 贷款余额 客户名称 贷款余额 客户名称 贷款余额 客户名称 贷款余额 客户名称 贷款余额
单位：人民币元

2025.8.9 星期六
责编：邓喻云 版式：张玲

公告 07